

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมหลังคากันฝน อาคารเรียน คสล. ๑ ชั้น และทำหลังคาทางเดินศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการต่อเติมหลังคากันฝน อาคารเรียน คสล. ๑ ชั้น และทำหลังคาทางเดินศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ ปริมาณงาน ต่อเติมหลังคากันฝนอาคารเรียน คสล. ๑ ชั้น ขนาดพื้นที่ ๓๕๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างเลขที่ ๓๒/๒๕๖๓ ดำเนินการ ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๑ โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๒๘,๕๐๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๖.๓ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสก กรุณาหลาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นางณิชาพร อัครโชควิเศษ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ เป็นกรรมการ

๗.๓ นายจิตรกร นันทาชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

ประเภทงาน โครงการต่อเติมหลังคาถ้ำกันฝนอาคารเรียน คสล. 1 ชั้น




สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเขื่อนผาก หมู่ที่ 5 บ้านทรายมูล ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|---|---|---|---|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 175,079.14 | 1.3056 | 228,583.33 | |
| | ป้ายโครงการ | - | - | - | |
| | ภาษี 7% | | | | |
| สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | 228,583.33 | |
| คิดเป็นเงินประมาณ | | | | 228,500.00 | |
| ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) | | | | | |
| ขนาดหรือเนื้อที่ | | 352 | ตรม. | | |
| เฉลี่ยราคาประมาณ | | 649.15 | บาท / ตร.ม. | | |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | | | |
| | | (ลงชื่อ) |  | ประธานกรรมการ | |
| | | | (นายเสก คุรมาหลาย) | | |
| | | | ผู้อำนวยการกองช่าง | | |
| (ลงชื่อ) |  | กรรมการ | (ลงชื่อ) |  | กรรมการ |
| | (นางณิชาพร อัครวิเศษ) | | | (นายจิตรกร นันตาชัย) | |
| | นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ | | | นายช่างโยธาอาวุโส | |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมหลังคาบ้านผนอาคารเรียน คสล. 1 ชั้น

สถานที่ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเขื่อนผาก หมู่ที่ 5 บ้านทรายมูล ต. เขื่อนผาก อ.พร้าว จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ 32 /2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------------------------|---|-------------|----------|
| 1 | ต่อเติมหลังคาบ้านผนอาคารเรียน คสล. 1 ชั้น | 228,500.00 | |
| 2 | กลุ่มงาน/งาน | | |
| 3 | กลุ่มงาน/งาน | | |
| 4 | กลุ่มงาน/งาน | | |
| รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | 228,500.00 | |

ตัวอักษร (-สองแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ


(นายเสก กรุณาหลาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางณิชภาพร อัสวไชยวิเศษ)

นักวิเคราะห์แผนและนโยบายชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายจิตรกร นันทาชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมหลังคาถนนอาคารเรียน คสล. 1 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเขื่อนผาก ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน 1. ต่อเติมหลังคาถนนอาคารเรียน คสล. 1 ชั้น ขนาดพื้นที่ 352 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ 32 /2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2564

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|-------|--|----------|---------|------------------|-------------|--------------|-------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวมเป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | รวมเป็นเงิน | | |
| 1 | งานขุดหลุมฐานรากกลมคืบ | 1.54 | ลบ.ม. | | - | | 152.46 | 152.46 | |
| | ค่อม่อขนาด 5 x 5 นิ้ว สูง 1 เมตร | 12 | คัน | 300.00 | 3,600.00 | | - | 3,600.00 | |
| | เหล็กกล่อง 3 x 3 นิ้วหนา 2 มม.ยาว 6 ม. | 6 | ท่อน | 635.51 | 3,813.06 | | - | 3,813.06 | |
| | เหล็กกล่อง 2 x 2 นิ้วหนา 2 มม.ยาว 6 ม. | 33 | ท่อน | 520.25 | 17,168.25 | | - | 17,168.25 | |
| | เหล็กกล่อง 1.5 x 1.5 นิ้วหนา 2 มม.ยาว 6 ม. | 119 | ท่อน | 399.53 | 47,544.07 | | - | 47,544.07 | |
| | สีกันสนิม | 8 | กระป๋อง | 350.00 | 2,800.00 | | - | 2,800.00 | |
| | ทินเนอร์ | 13 | กระป๋อง | 378.50 | 4,920.50 | | - | 4,920.50 | |
| 3 | งานบุงหลังคา Metal Sheet | 352.00 | ตร.ม. | | - | 23.00 | 8,096.00 | 8,096.00 | |
| | Material Sheet ขนาด 0.76x8.30ม.หนา 3มม. | 62 | แผ่น | 950.00 | 58,900.00 | | - | 58,900.00 | |
| | สกรูชนิด Metal Sheet | 1,488.00 | ตัว | 2.00 | 2,976.00 | | - | 2,976.00 | |
| | รวมเป็นยอดยกไป | | | | 141,721.88 | | 33,357.26 | 175,079.14 | |